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® Adquisiciones

Para efectos de comprension de la presente Acta, se debera de atender el "Glosario” descritos en las BASES que rigen al
presente PROCESO LICITATORIO.

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 09:40 horas del dia 17 de octubre de 2025 se celebra la Trigésima
Cuarta Sesion Extraordinaria, en la Presidencia del Municipio de Guadalajara, con domicilio en Av. Hidalgo Namero 400,
Colonia Centro, Guadalajara, Jalisco, se reunieron los integrantes del COMITE, de conformidad con lo establecido en el
articulo 24 fraccion VI, de la LEY, a efecto de desarrollar el Acto de FALLO o RESOLUCION relativo a la LICITACION
PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-072-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE denominada “CONTRATACION DE
SERVICIOS INTEGRALES PARA DIVERSAS AREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, en términos de los articulos
24, 66 y 69 de la LEY, estando legalmente constituidos y contando con quérum legal para resolver y emitir este FALLO, de
conformidad con lo establecido en el punto 9 de las BASES que rigen este PROCESO LICITATORIO;

RESULTANDO:

Primero.- Con fecha del 19 de septiembre de 2025, en la Vigésima Octava Sesion Extraordinaria del COMITE, se llevo
a cabo la aprobacion y publicacion de la CONVOCATORIA para las Personas Fisicas y Juridicas interesadas en participar
en la LICITACION citada en el predmbulo del presente documento en el portal de internet
https://transparencia.quadalajara.gob. mx/licitaciones2025 cumpliéndose con lo establecido en el CALENDARIO DE
ACTIVIDADES de las BASES que rigen al PROCESO LICITATORIO, y a lo establecido en los articulos 35 fraccion X, 59y
60 de la LEY, asi como del articulo 15 de la Ley de Austeridad y Ahorro del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Segundo.- Con fecha del 25 de septiembre de 2025, de conformidad con los articulos 62, numeral 4 y 63 de la LEY; y
conforme al procedimiento establecido en el punto 5 de las BASES que rigen al PROCESO LICITATORIO, se celebro el
ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES, tal como consta en el Acta que se levanto para tal propdsito.

Tercero.- Con fecha del 03 de octubre de 2025, se celebrd la Trigésima Primera Sesién Extraordinaria del COMITE,
para llevar a cabo el ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS, de conformidad con lo dispuesto en los
articulos 65 de la LEY, y al procedimiento establecido en el punto 9. PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS de

las BASES que rigen al PROCESO LICITATORIO, para este acto comparecieron los siguientes PARTICIPANTES:

e ANZALDO EVENTOS S.DE R.L. DE C.V.
e MARIA CECILIA MONZON GONZALEZ

CONSIDERANDO:

Primero. Competencia.

El COMITE, es legalmente competente para resolver la Adjudicacion conforme a los articulos, 23 y 24, fracciones VI y VI
de la LEY; asi como el punto 17. FACULTADES DEL COMITE de las BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-
GDL-072-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE, sin que para el acto medie error, dolo, violencia o vicio de
consentimiento y por tratarse de un acto licito y de posible realizacién, en términos de los articulos 5, 12, 13y 14 de la Ley
del Procedimiento Administrativo del Estado de Jalisco.

Segundo. De la evaluacion a los requisitos legales administrativos.

De acuerdo con lo sefalado en el articulo 66 numeral 1 y 2 de la LEY, la Unidad Ce @;&q de Compras, realizé el
andlisis de los requisitos legales-administrativo solicitado en el punto 9.1 PRE NTACION Y APERTURA DE
PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS de las BASES de la CONVOCATO A, “emitiendo el Resultado de la
Evaluacion Legal-Administrativa en el que determina lo siguiente:

.- De la Evaluacion que determin/a.si’lég PROPOSICIONES resultan solventes adminis rativamente}(
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Con fundamento en los articulos 66 y 69 numeral 1 fracciones | y II, de la LEY, la Evaluacién Legal-Administrativa fue
realizada por la Unidad Centralizada de Compras, la cual forma parte de la documentacion soporte utilizada para emitir el
presente fallo y ha sido integrado al expediente de contratacion, observandose el siguiente resultado:

ANZALDO EVENTOS S.DER.L. DE
c.v.

MARIA CECILIA MONZON

GONZALEZ

DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE PRESENTACION Y APERTURA

-INCISO DE PROPUESTAS DE LAS BASES

CUMPLE

Sl

NO

Sl

NO

Anexo 4. Carta de Proposicion. Manifiesto libre bajo protesta de
decir verdad de contar con la capacidad administrativa, fiscal,
financiera, legal, técnica y profesional para atender el requerimiento
en las condiciones solicitadas.

c)

Sl
CUMPLE

Sl
CUMPLE

Anexo 5. Acreditacion o documentos que lo acredite.

1. Presentar copia simple vigente del Registro en el AREA DE
DESARROLLO DE PROVEEDORES del MUNICIPIO DE
GUADALAJARA, (en caso de contar con él).

Sl
CUMPLE

2. Tratandose de personas juridicas, debera presentar, ademas:

A.  Original o copia certificada solo para cotejo (se devolvera al

termine del acto) y copia simple legible de la escritura

constitutiva de la sociedad, y en su caso, de las actas

donde conste en su caso, la prorroga de la duracion de la

sociedad, Utimo aumento o reduccion de su capital social;

el cambio de su objeto de la sociedad, la transformacion o

fusion de la sociedad; de conformidad con lo sefialado en

los articulos 182 y 194 de la Ley General de Sociedades
Mercantiles.

Sl
CUMPLE

B.  Original o copia certificada solo para cotejo (se devolvera al
termino del acto) y copia simple legible del poder notarial o
d) instrumento correspondiente del representante legal, en el
que se le acredite la personeria juridica y se le otorguen
facultades para actos de administracion; tratandose de
Poderes Especiales, se debera sefialar en forma especifica
la facultad para participar en licitaciones o firmar confratos
con el Gobierno.
Los documentos referidos en los numerales A y B deben
estar inscritos en el Registro Publico de la Propiedad y del
Comercio, cuando proceda, en términos del articulo 21 del
Cadigo de Comercio.

S
CUMPLE

C. Copia simple de Constancia de Situacion Fiscal con fecha
de emision no mayor a 30 treinta dias naturales de
antigiiedad a la fecha del Acto de Presentacion y Apertura
de Proposiciones.

Sl
CUMPLE

D. Copia simple del comprobante de domicilio de los
PARTICIPANTES, no mayor a 2 dos meses de antigiiedad
a la fecha del Acto de Presentacion y Apertura de
Proposiciones, a nombre de la razon social del
PARTICIPANTE y/o REPRESENTANTE LEGAL que

Sl
CUMPLE

,z/
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ANZALDO EVENTOS S. DER.L. DE MARIA CECILIA MONZON
Ccv. GONZALEZ
: CUMPLE CUMPLE
INCISO DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE PRESENTACION Y APERTURA
DE PROPUESTAS DE LAS BASES
coincida con el domicilio fiscal.
3. Tratandose de personas fisicas, debera presentar, ademas: Sl
A.  Copia simple de acta de nacimiento. CUMPLE
B. Copia simple de Constancia de Situacion Fiscal con fecha
de emision no mayor a 30 ftreinfa dias naturales de Sl
antigliedad a la fecha del Acto de Presentacion y Apertura CUMPLE
de Proposiciones.
C. Copia simple del comprobante de domicilio, no mayor a 2
dos meses de antigiedad & la fecha del Acto de Sl
Presentacion y Apertura de Proposiciones, a nombre del CUMPLE
PARTICIPANTE.
" Anexo 6. Declaracion de Integridad y NO COLUSION de ] S|
PROVEEDORES. CUMPLE CUMPLE
f Anexo 7. Declaracion de aportacion cinco al millar para el fondo Sl Sl
impulso Jalisco. CUMPLE CUMPLE
Anexo 8. Manifiesto de Opinién Positiva de Cumplimiento de sl Sl
Obligaciones Fiscales. CUMPLE CUMPLE
9 8.1 Opinion Positiva de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales g gl
emitida por el Servicio de Administracion Tributaria (SAT), en los
términos del numeral 25 de las presentes BASES. CUNPLE CLMPLE
Anexo 9. Manifiesto de Opinion de Cumplimiento de Obligaciones en Sl Sl
Materia de Seguridad Social: CUMPLE CUMPLE
9.1 Opinion de Cumplimiento de Obligaciones en Materia de 3l
h) Seguridad Social emitida por el IMSS en los términos del numeral 26 CUMPLE Sl L
de las presentes BASES. CUMPLE
9.2 Constancia Emitida por el IMSS de hacer publico el resultado de g gl
la consulta de su opinion del cumplimiento de obligaciones fiscales
en materia de seguridad social (ACUSE). P CLMELE
Anexo 10. Manifiesto de Opinion de cumplimiento en materia de g sl
s i o WO | e | [ oo 5
i) i, -
10.1 Constancia de Opinion en Materia de-Apertaciones-Patronales Sl ) CUFa:DLE
emitida por el INFONAVIT. L CUMPLE //
~
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ANZALDO EVENTOS S. DER.L. DE MARIA CECILIA MONZON
c.v. GONZALEZ
A CUMPLE CUMPLE
INCISO DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE PRESENTACION Y APERTURA
DE PROPUESTAS DE LAS BASES
Sl NO Sl NO
. . N o Sl Sl
i Anexo 11. Copia simple de Identificacion Oficial Vigente. CUMPLE CUMPLE
K) Anexo 12. Estratificacion, y documentos que acrediten lo establecido Sl Sl
en su numeral 2. CUMPLE CUMPLE
. . N ) I Sl Sl
) Anexo 13. Escrito de no conflicto de interés y de no inhabilitacion. CUMPLE CUMPLE
m) Anexo 14. Manifiesto de objeto social en actividad econdmica y Sl Sl
profesicnales. CUMPLE CUMPLE
Anexo 16. Formato libre a través del cual el PROVEEDOR se sl 3l
n) comprometa a entregar la garantia de cumplimiento, sefialada en el
numeral 21 de conformidad con lo establecido en el Anexo 15. GEMECE CLMPAE
i) Anexo 17 Manifiesto de Responsabilidad en Materia de Propiedad Sl Sl
Intelectual. CUMPLE CUMPLE

Il. Con fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1 fracciones | y Il, de la LEY, y los resultados del dictamen legal-
administrativo emitido por la Unidad Centralizada de Compras, las PROPUESTAS de los PARTICIPANTES ANZALDO
EVENTOS S. DE R.L. DE C.V. y MARIA CECILIA MONZON GONZALEZ, CUMPLEN con la totalidad de los requisitos
legales-administrativos solicitados en el punto 9.1 de las BASES de la CONVOCATORIA, por lo que se califican solventes
administrativamente sus PROPOSICIONES.

Tercero. Evaluacion que determina si las PROPOSICIONES resultan solventes TECNICAMENTE.

Con fundamento en los articulos 66 y 69 numeral 1 fracciones | y Il de la LEY, cumpliendo con el punto 9.1, y las
especificaciones técnicas requeridas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos, de las BASES de la LICITACION
PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-072-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE PARA LA “CONTRATACION DE
SERVICIOS INTEGRALES PARA DIVERSAS AREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, las evaluaciones de los
requisitos técnicos de las PROPOSICIONES recibidas fueron realizadas para la PARTIDA 1 por Asareel Mata Guadarrama,
Director de Mejoramiento Urbano, para las PARTIDAS 2 y 3 por Sandra Cabrera Carranza, Encargada de Despacho de la
Direcciéon de Educacion, para las PARTIDAS 4 y 5 por Carlos Alberto Gonzalez Martinez, Director de Cultura, para las
PARTIDAS 6 y 7 por Mariana Orozco Rosales, Directora de Emprendimiento y Promocion Econdmica, para la PARTIDA 8
por Maria del Refugio Plascencia Pérez, Directora de Turismo, y para la PARTIDA 9 de las BASES por Gloria Carranza
Gonzalez, Directora de Cementerios, quienes poseen la calidad de area requirente de donde se desprenden los Dictamenes
Técnicos.

l.  De acuerdo con los requisitos técnicos solicitados en la CONVOCATORIA de la LICITACION y con soporte en los
Dictamenes Tecnicos, resultado de la evaluacién técnica a la documentacion presentada, los cuales forman parte de la
documentacion soporte utilizada para emitir el presente fallo y han sido integrados al expedlente de CONTRATACION
de los cuales se informa lo siguiente: :

PARTIDA 1
PARTICIPANTE ANZALDO EVENTOS 8. DER.L.DEC.V /
5. Catalogo de bienes y especificaciones técnicas minimas requeridas. S i
et g

\ 7

X e
,—7 PP - /:

Pagma 53626

NicolasR uLe?o'f Aanta Alta del Mercado Mexicalzingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, Jal.
Guadalajara. gob.mx




# Adquisiciones

CUMPLE
Partida DESCRIPCION MOTIVOS FUNDAMENTO
Sl NO
SERVICIO INTEGRAL TIPO BANQUETE TAQUIZA PARA EL Cumple para la partida 1,
PERSONAL OPERATIVO EL DIA 12 DE DICIEMBRE DE 2025 con lo solicitado en el
1 EVENTO" DiA DE MEJORAMIENTO URBANQ" INCLUYE: ALIMENTOS, sl CUMPLE Anexo 1. Cartade
BEBIDAS, MOBILIARIO SUFICIENTE, TOLDOQ 12 X 24, PERSONAL Requerimientos Técnicos
SUFICIENTE PARA SERVICIO DE 300 PERSONAS. de las BASES.
OBLIGACIONES DEL PROVEEDOR
El proveedor debera de presentar carta compromiso de que las
porciones sean las suficientes para abastecer al numero de personas
congg?ado, asi msr;t_) e_nlcasodtlje que el\ alimento no esté en buenas De acuerdo a las
condiciones se cambiara inmediatamente. g CUMPLE obligaciones de los
La ubicacion del evento y horario queda sujeto a decision del Director de participantes de las bases.
Mejoramiento Urbano, siendo este en el area metropolitana el dia 12 de
diclembre del presente afo.
De acuerdo a las
Garantia: Del servicio. Sl CUMPLE obligaciones de los
participantes de las bases.
De acuerdo a las
Tiempo de entrega: De acuerdo a las necesidades de la dependencia. Sl CUMPLE obligaciones de los
participantes de las bases.

PARTIDA 2
PARTICIPANTE ANZALDO EVENTOS S.DER.L.DEC.V.
PARTIDA 2: Adquisicién de servicio Integral de Coffe Break para cubrir el programa de
Acto Académico de la Direccion de Educacion
REQUISITOS CUMPLE MOTIVOS FUNDAMENTO
SI NO
Especificaciones técnicas minimas requeridas:
Evento Acto Académico
Servicio Integral, servicio para 250 personas Gungconisoliciadaensl
Té de manzanilla, limon y hierbabuena en taza de 250 mililitros. Cumple para la
. i X ) numeral 5 del Anexo 1 carta de
Café de Grano para cafetera en taza de 250 mililitros. partida 2. i e
300 botelas de agua de 330 millitros. EUErmEToS Joeneas
Cajas de galletas Surtidas de 872 gramos, sabor vainilla, chocolate y reflenas.
Un tablén con manteleria, cristaleria y plagué necesario
Fecha, horario, lugar y condiciones de entrega: Deberan ponerse en contacto con el
encargado del evento, el Mtro. Ramon Tadeo Vizcarra, para presentar sus servicios, de 1. Cumple con lo solicitado en el
acuerdo con la solicitud realizada en cuanto a fecha tentativa sera el 20 de noviembre artado 5.1.- Horario, lugary
del afio en curso, en dado caso de que pueda haber alguna modificacion de estas X condiciones de entrega del |
fechas se les notificara a través del electronico: rtadeo@guadalajara.gob.mx, en donde =~ Anexotécnico 1 cartade _.f
se le soliciten los semvicios adjudicados del listado total, asi como se sefiala en el requerimientos 1écnié9§,:§k .
Catalogo de Bienes y servicios. T /
// )
L \ =
;:;._.-”«'é‘i_:“"_‘
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PARTICIPANTE ANZALDO EVENTOS S.DER.L. DE C.V.
PARTIDA 2: Adquisicion de servicio Integral de Coffe Break para cubrir el programa de
; Acto Académico de la Direccion de Educacién
. REQUISITOS CUMPLE MOTIVOS FUNDAMENTO
sl NO
Cumple con lo solicitado en el
Carta garantia minima de alimentos de excelente calidad, frescos, presentables y % Cumple parala apartado 5.1 en el primer
reemplazo de algun alimento que esté en mal estado. partida 2. punto.- Anexo técnico 1 carta
de requerimientos técnicos
Cumple con lo solicitado en el
Presentar copia simple de al menos 1 contrato debidamente formalizado en el que Cumple parala apartano 3.1:6n e segundo
compruebe la experiencia en la prestacion del servicio objeto del presente anexo. X partida 2. P“f“‘"
- Anexo tecnico 1 carta de
requerimientos técnicos
Cumple con la totalidad de lo solicitado en el anexo 1. Carta de
OBSERVACIONES Requerimientos Técnicos para la PARTIDA 2.
PARTIDA 3
PARTICIPANTE ANZALDO EVENTOS S.DER.L.DE C.V.
: Servicio Integral para llevar a cabo la capacitacion y evento del programa Jovenes
PARTIDA 3: 2 : AR Fix
Guardianes de Guadalajara de la Direccion de Educacion.
REQUISITOS CUMPLE MOTIVOS FUNDAMENTO
sl NO
Especificaciones técnicas minimas requeridas:
Refrigerio: Servicio integral para llevar a cabo la capacitacion para el programa
Jovenes Guardianes de Guadalajara. Servicio en el que se enfregaran los alimentos
en tipo buffet y en un tablon, para 60 personas, que incluye para cada uno: un cuerno
grande de jamon con queso amarillo, jitomate y lechuga, jugo de naranja natural de Cumple con lo solicitado
500 ml, una manzana roja, un yogurt bebible de diversos sabores de 242 mililitros, y X Cumple para la en el numeral 5 del
barra de granola de 50 gramos. partida 3. Anexo 1 carta de
Servicio de alimentos y coffe break: Evento Jovenes Guardianes de Guadalajara: requerimientos técnicos
Servicio para 80 personas, incluye, guiso con came de res rebanada, 190 gramos de
chilaquiles verdes, ¥4 de taza de frijoles refritos, coctel de fruta de temporada picada,
jugo de naranja de 500 ml, café de 250 ml, pieza pequefia de pan dulce, mobiliario
manteleria, cristaleria montaje, desmontaje y personal de servicio de 4 a 6 personas.
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Horario, lugar y condiciones de entrega: Deberan ponerse en contacto con la
encargada de los eventos, C. Sandra Garcia Lopez, para presentar sus servicios en el
Palacio Municipal de Guadalajara, de acuerdo a la solicitud realizada en cuanto a fecha
tentativa para el servicio integral para llevar a cabo la capacitacion sera el dia martes 11
de noviembre del 2025, y el evento Jovenes Guardianes de Guadalajara sera del 14 al
20 de noviembre del 2025 , en dado caso de que pueda haber alguna modificacion de
estas fechas, se les notficara a través del correo electronico de
sagarcia@guadalajara.gob.mx ext 8262 , en donde se le soliciten los servicios
adjudicados del listado total, asi como se sefiala en el Catalogo de Bienes y servicios.

Cumple con lo solicitado
en el apartado 5.1.-
Horario, lugar y
condiciones de entrega
del Anexo técnico 1 carta
de requerimientos
técnicos

. Cumple para la
partida 3.

Carta garantia minima de alimentos de excelente calidad, frescos, presentables

Cumple con lo solicitado
en el apartado 5.1 en el

Cumgh para fa primer punto.- Anexo

y reemplazo de algin alimento que esté en mal estado. partida 3. Yaihilto 4 artii e

requerimientos técnicos

Cumple con lo solicitado

Presentar copia simple de al menos 1 contrato debidamente formalizado en el en el apartado 5.1 enel
que compruebe la experiencia en la prestacion del servicio objeto del presente g Cumple para la segundo punto.

partida 3. - Anexo técnico 1 carta

anexo.

de requerimientos
técnicos

Cumple con la totalidad de lo

Cumple con la totalidad de lo
solicitado en el anexo 1. Carta de

solicitado en el anexo 1. Carta de

OBSERVACIONES B " sona P
Requerimientos Técnicos para la Requerimientos Técnicos para la
PARTIDA 3. PARTIDA 3.
PARTIDA 4
PARTIDA 4
ANZALDO EVENTOSS.DERL.DECV. | [ |
CUMPLE ;)
REQUISITOS
Sl NO J(

experiencia en eventos integrales.

E| PARTICIPANTE debera anexar a su PROPUESTA al menos 1 contrato debidamente formalizado en el que acredite la "

preferentemente).

'f

|

1
Traslado: Vuelo redondo intemacional de Ferran Burguillos Martinez, en clase turista Barcelona - Guadalajara - Barcelona, !
con equipaje de mano documentado de al menos 20 kilogramos y seguro de viajero. Arribando a Guadalgjara el dia X \
viernes 28 de Noviembre por la noche. Regresando el sabade 06 de diciembre (al mediodia o por la tarde, [k

Hospedaje: 3 noches de hospedaje en hotel 4 estrellas en el centro historico de Guadalajara para 5 personas en k
habitacion sencilla (15 noches en total), con desayuno tipo buffet incluido. EI hospedaje sera para las personas que X 7 —
impartiran los talleres: Ferran Burguillos Martinez, César Moreno, Neus Castellano, Julian Figueres e Iris Gonzalez. Cj

OBSERVACIONES

F .,El-paﬁ{gipante Anzaldo Evento S, de RL. de”|
C.V. cumple con a totalidad de lo solicitado |

“en el Anexo Técnico para la paﬂW

luclad que
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PARTIDA 5
PARTIDA 5
MARIA CECILIA MONZON ANZALDO EVENTOS S. DE
GONZALEZ R.L.DEC.V.
CUMPLE CUMPLE
REQUISITOS §i NO Si NO
Exposicion: “Retrospectiva’.
Lugar: Museo Raul Anguiano (MURA), ubicado en av. Mariano Otero # 375, colonia Modema.
Talentos artisticos:
e  Se requiere un artista con perfil especializado/a multidisciplinaria principalmente que su
produccion artistica se desarrolle entre la escultura, arte objeto, instalacion y video. Que
cuente en su trayectoria por lo minimo 25 afios de trayectoria artistica.
e Que en su curriculum cuente con publicaciones, premios yfo escultura pablica.
e  Que cuente con exposiciones nacionales e internacionales.
Suministros para la adecuacion de sala y montaje para la exposicion:
e 03 cubetas de 19 litros de pintura color blanco vinil acrilica.
100 alcayatas para concreto de 19 milimetros x 16 milimetros.
100 pijas de 2" (50.8 milimetros) para concreto.
100 taquetes de 5/16 pulgadas para concreto.
100 taguetes para concreto medida 14" 6,3 milimetros Material Plomo.
02 litros de resanador para madera. X X

02 litros de resanador para mures.

03 piezas de brocha calidad estandar de 5 pulgadas.

03 piezas de brocha calidad estandar de 3 pulgadas.
o (02 repuestos para radillo superficie lisa de 9 pulgadas.

Suministros para impresiones:

e 60 metros cuadrados de vinil con disefo grafico recortado de alta adherencia, se debe
incluir la preparacion del muro, instalacion y retiro de basura. El disefio de los viniles a
imprimir seran entregados en archivo de salida de impresion derivado del servicio de
disefio grafico y guién museografico.

Servicio de brindis para la inauguracion:

e 02 vitroleros de 19 litros cada uno de agua fresca de sabor jamaica y limon con chia.

e 01 paquete de servilletas con 500 piezas.

e 200 vasos ecoldgicos desechables de 8 onzas.

e  (2bolsas de hielo de 10 kilogramos.

Exposicion: “Afterbirth - Rebirth".
Lugar: Museo Raul Anguiano (MURA), ubicado en av. Mariano Otero # 375, colonia Moderna.
Talentos artisticos:

e  Se requiere un perfil especializado/a con licenciatura en Artes Visuales, que su
produccion artistica abarque el dibujo la instalacion, performance y principalmente la
escultura; y que sus intereses, investigacion y produccion hablen del cuerpo femenino
desde distintas lecturas como el placer, el dolor y la temura.

e Se requiere un perfil especializado para el acompafiamiento curatorial que cuente con
licenciatura en artes, con experiencia en otros proyectos curatoriales, trabajo en
colecciones de arte contemperaneo y disefio de programas publicos, y que dialogue con
el perfil especializado para el artista.

Suministros para la adecuacion de sala y montaje para la exposicion:
e 03 cubetas de 19 litros de pintura color blanco vinil acrilica.
100 alcayatas para concreto de 19 milimetros x 16 milimetros.
100 pijas de 2" (50.8 milimetros) para concreto. st

100 taquetes de 5/16 pulgadas para concreto. -
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| ® Adquisiciones

100 taquetes para concreto medida 14" 6,3 milimetros Material Plomo.
02 litros de resanador para madera.
02 litros de resanador para muros.
03 piezas de brocha calidad estandar de 5 pulgadas.
03 piezas de brocha calidad estandar de 3 pulgadas.
e 072 repuestos para rodillo superficie lisa de 9 pulgadas.
Suministros de impresiones:

e B0 metros cuadrados de vinil con disefio grafico recortado de alta adherencia, se debe
incluir la preparacion del muro, instalacion y refiro de basura. El disefio de los viniles a
imprimir seran entregados en archivo de salida de impresion derivado del servicio de
disefio grafico y guicn museografico.

Servicio de brindis para la inauguracion, el cual se requiere montado dos horas antes del
evento y consta de lo siguiente:

e 02 vitroleros de 19 litros cada una de agua fresca de sabor jamaica y imon con chia.

e 01 paquete de servilletas con 500 piezas.

e 200 vasos ecoldgicos desechables de 8 onzas.

e 02 bolsas de hielo de 10 kilogramos.

Exposicion: ‘Territorio Creativo: Voces Visuales de Guadalajara’.
Lugar: Museo de la Ciudad, con domicilo en la calle Independencia # 684, Centro.
Talentos artisticos:

e Se requiere un perfil especializadofa en curaduria, con formacion artistica, y con
experiencia en la organizacion y montaje de exposiciones artisticas, para realizar el
trabajo curatorial y el montaje de la expasicicn.

Suministros para la adecuacion de sala y montaje para la exposicion:
03 cubetas de 19 litros de pintura color blanco vinil agrilica.
02 cubetas de pintura azul
02 cubetas de pintura lila
100 alcayatas para concreto de 19 milimetros x 16 milimefros.
100 pijas de 2" (50.8 milimetros) para concret.
100 taquetes de 5/16 pulgadas para concreto.
100 taquetes para concreto medida 14" 6,3 milimetros Material Plomo.
02 litros de resanador para madera.
02 litros de resanador para muros.
03 piezas de brocha calidad estandar de 5 pulgadas.
03 piezas de brocha calidad estandar de 3 pulgadas.

e 02 repuestos para rodillo superficie lisa de 9 pulgadas.
Suministros para impresion:

e 30 metros cuadrados de vinil con disefio grafico recortado de alta adherenciz, se debe
incluir la preparacion del muro, instalacion y retiro de basura. El disefio de los viniles a
imprimir seran entregados en archivo de salida de impresion derivado del servicio de
disefio grafico y guion museografico. La instalacion del vinil se hara en los muros de la
Sala Barragan del Museo.

Servicio de brindis para la inauguracion, el cual se requiere montado dos horas antes del
evento y consta de lo siguiente:

e 02 vitroleros de 19 litros cada uno de agua fresca de sabor jamaica y limén con chia.

01 paquete de servilletas con 500 piezas.

200 vasos ecologicos desechables de 8 onzas.
02 bolsas de hielo de 10 kilogramos.

200 canapés de sabores diversos
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® Adquisiciones

Exposicion: “DIA DE MUERTOS".
Lugar: Museo de la Ciudad, calle Independencia # 684, Centro.
Suministros para ALTAR DE MUERTOS:
e 10 tiras de 5 metros de largo conformadas por 10 banderitas de 45cm de ancho x 34cm
de alto de papel picado morado
e 10 tiras de 5 metros de largo conformadas por 10 banderitas de 45¢m de ancho x 34cm
de alto de papel picado blanco
50 veladoras de vaso
100 velas tubulares
100 velas escamadas
30 vela cirio pascual grande de 1 kg, de 24 x 8 cm
04 bolsa de aserrin de particulas de madera de 2.5 kg
50 macetas de flores de cempastchil de entre 25 y 30 cm de altura .
03 encendedores tipo antorcha X
10 paquetes de palitos de bambu para brochetas de 30cm de largo
10 metros de tela negra popelina negra
10 metros de tela negra popelina morada
50 calaveritas de dulce de 15 gramos
50 calaveritas de dulce de 50 gramos

e 5 panes de muerto de 250 gramos
Servicio de brindis para la inauguracion, el cual se requiere montado dos horas antes del
evento y consta de lo siguiente:
01 vitrolero de 19 litros cada uno de agua fresca de sabor jamaica.
02 vitrclero de chocolate caliente
01 paquete de servilletas con 500 piezas.
200 vasos ecologicos desechables de 8 onzas.
02 bolsas de hielo de 10 kilogramos.

e 100 panes de muertc de 150 gramos.
Exposicion: “La memoria es una materia blanda’.
Lugar: Capilla de Santa Paula del Museo de Pantedn de Belén
Requerimientos técnicos o rider para la adecuacion, montaje y difusion de la exposicion:

e  Servicio especializado de traslado terrestre de obra artistica de alrededor de 7 (siete)
piezas enmarcadas y embaladas; con cinchos y materiales amortiguadores totalizando
una carga consolidada de aproximadamente 100 (cien) kilogramos en un vehiculo
dedicado de carga con caja seca cerrada y sellada, de hasta tres toneladas para circular
por carreteras federales, de un eje y hasta 20 (veinte) pies de longitud, para el traslado,
recorrido, entrega y devolucion de obra en el sistema conocido como clavo a clavo,
considerando hasta 600 (seiscientos) km de distancia, partiendo de la Ciudad de México
hacia el Museo Panteon de Belén (calle Belén 684, colonia El Retiro, CP 44100,
Guadalajara, Jalisco, México).

e  Sedebe considerar el regreso a la misma direccion de origen.

Eltraslado debera realizarse utilizando en la medida de lo posible autopistas de cuota, X
El proveedor debera demostrar que ha realizado al menos tres traslados foranecs de
obra plastica de artistas reconocidos.

e Laruta del traslado, asi como el vehiculo a utilizar debera ser aprobado por la Direccion
de Cultura Guadalajara.

Talento artistico:

e Servicio de registro fotografico expositivo realizado por perfil con Licenciatura por la
Universidad de Guadalajara en Artes Plasticas para la expresion artistica con
especialidad en registro fotografico de obras de arte y exposiciones

e  Servicio de montaje realizado perfil técnico museogréafico con 5 afios de experiencia en
montaje de arte contemporaneo.

e  Servicio de curaduria realizado por perfil especializado come artista, escritor y editor
que trabaja se vincula a profesiones paralelas a la literatura como la edicion1a [
traduccion y la iluslracion, para crear condiciones que permitan un entendifmiento mas
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J

complejo de la cultura escrita.
Impresion de materiales para montaje y curaduria:
e Impreso de § paginas en tamaiio media carta (19.97 x 21.59 cm) con un trraje de 350
unidades

Exposicion: "Ofros cuentos chinos”
Lugar: Capilla de Santa Paula del Museo de Panteon de Belén
Requerimientos técnicos o rider para la adecuacion, montaje y difusion de la exposicion:

e  Senvicio especializado de traslado terrestre de obra artistica de alrededor de 9 (nueve)
piezas enmarcadas y en embalaje rigido; con cinchos y materiales amortiguadores
fofalizando una carga consolidada de aproximadamente 150 (clento cincuenta)
kilogramos en un vehiculo dedicado de carga con caja seca cerrada y sellada, de hasta
tres toneladas para circular por carreteras federales, de un eje y hasta 20 (veinte) pies
de longitud, para el traslado, recorrido, entrega y devolucion de obra en el sistema
conocido como clavo a clavo, considerando hasta 600 (seiscientos) km de distancia,
partiendc de la Ciudad de México hacia el Museo Panteon de Belén (calle Belen 684,
colonia El Retiro, CP 44100, Guadalajara, Jalisco, México).

Se debe considerar el regreso a la misma direccion de origen.

E| traslado debera realizarse utilizando en la medida de lo posible autopistas de cuota.
Este servicio debera realizarse enire la segunda y la cuarta semana del mes de Oclubre
del presente afio de acuerdo a la fecha y horarios que se acuerden entre el proveedor y
la Direccion de Cultura Guadalajara.

e  El proveedor debera demostrar que ha realizado al menos tres traslados foraneos de
obra plastica de artistas reconocidos.

e Laruta del traslado, asi como el vehiculo a utilizar debera ser aprobado por la Direccion
de Cultura Guadalajara.

Talento artistico:

e  Senicio de registro fotografico expositivo realizado por perfil con Licenciatura en Artes
Plasticas para la expresion artistica con especialidad en registro fotografico de obras de
arte y exposiciones

e  Senvicio de montaje realizado por perfil técnico museografico con 5 afios de experiencia
en montaje de arte contemporaneo.

e  Senvicio de curaduria realizado por perfil especializado como investigador (a) y curador
(a) que explore formas de abordar la pérdida y la degradacién ecologicas mediadas por
la invesligacion artistica orientada a los procesos, los archives y la practica curatorial.

Impresion de materiales para montaje y curaduria:

e  Impreso de 8 paginas en tamafio media carta (19.87 x 21.58 cm) con un firaje de 350

unidades

Exposicion: “DIA DE MUERTOS".
Lugar: Museo de Panteon de Belen
Suministros para ALTAR DE MUERTOS:
e 30 tiras de 5 metros de largo conformadas por 10 banderitas de 45cm de ancho x 34cm
de alto de papel picado blanco
50 veladoras de vaso de 250 mililitros
100 velas tubulares de 25 centimetros
100 velas escamadas de 50 centimetros
30 vela cirio pascual grande de 1 kg, de 24 x 8 cm
30 macetas de flores de cempasuchil de entre 25 y 30 cm de altura
03 encendedores tipo antorcha
10 platones de barro petatillo de 30 cm de diametro
e 10 jarrones de barro petatillo de 30 om de altura
Talento artistico:
e Senvicio de registro fotografico-expositivo realizado por perfil con Licenciatura en Artes
Plasticas para la g(prs.fs‘iEn artistica con especialidad en registro fotografico de obras de
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® Adquisiciones

arte y exposiciones

e Servicio de montaje realizado perfil técnico museografico con 5 afios de experiencia en
montaje de arte contemporaneo.

e Servicio de tallerista realizado por perfil especializado como investigador/a) y curador/a
que explora los vinculos entre la comida y los procesos de duelo en México.

e  Servicio de tallerista realizado por perfil especializado como artesano/a especializado/a
en la tradicion de cereria del Estado de Jalisco.

e  Servicio de conferencista de perfil especializado como investigador/a y escritora que
explora las necropoliticas.

e  Servicio de conferencista de perfil especializadc como investigadora y escritora que
explora las fradiciones alimentarias prehispanicas que vinculan alimentos con procesos
de composta del cuerpo.

e  Servicio de conferencista de perfil especializado como investigadora y escritora que
explora las tradiciones funerarias del México prehispanico.

Exposicion: “Caronte”
Lugar: Museo del Periodismo y las Artes Graficas (MUPAG)

e  Servicio especializado de traslado terrestre de obra artistica de alrededor de 90
(noventa) piezas enmarcadas y embaladas; con cinchos y materiales amortiguadores
totalizando una carga consclidada de aproximadamente 100 (cien) kilogramos en un
vehiculo dedicado de carga con caja seca cerrada y sellada, de hasta tres toneladas
para circular por carreteras federales, de un eje y hasta 20 (veinte) pies de longitud,
para el traslado, recorrido, entrega y devolucién de obra en el sistema conocido como
clavo a clavo, considerando hasta 600 (seiscientos) km de distancia, partiendo de la
Ciudad de México hacia el Museo del Periodismo y las Artes Graficas .

Eltraslado debera realizarse utilizando en la medida de lo posible autopistas de cuota.
Este servicio debera realizarse entre la segunda y la cuarta semana del mes de octubre
del presente afio de acuerdo a la fecha y horarios que se acuerden entre el proveedor y
la Direccion de Cultura Guadalajara.

e  El proveedor deberd demostrar que ha realizado al menos tres traslados foraneos de
obra fragil,

e  iarutadeltraslado, asi como el vehiculo a utilizar debera ser aprobado por la Direccion
de Cultura Guadalajara.

Talento artistico:

e  Se requiere un perfil especializado/a de curaduria y estudios de fotografia historicos
para realizar € texto de sala asi como para la activacién de un programa educativo a
proposito de la obra de fotoperiodismo mexicano de las décadas de 1970 a 1990.

Suministro de impresiones y material para adecuacién y montaje de sala para la exposicion:

e 5 fotografias de gran formato en papel mate montado en foamboard o trovicel de 53.3 x
80 metros,

e 10 metros cuadrados de textos en vinil recortado en alta adherencia, se debe incluir la
preparacion del muro, instalacion y retiro de basura.

e 50 fichas técnicas impresas con texto sobre foam board de 5ml con una medida de 12,7
x 17,8 centimetros.

e 30 carteles en impresion digital de 60xS0 centimetros en papel couche de 150 gramos.
Servicio de brindis para la inauguracion el cual se requiere montado dos horas antes del
evento y consta de lo siguiente:

e 02 vitroleros de 19 litros. cada uno de agua fresca de sabor jamaica y limén con chia,

o (01 paquete de servilletas con 500 piezas.

e 200 vasos ecologicos desechables de § onzas.

e (2 bolsas de hielo de 10 kilogramos.
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Exposicion temporal: ‘Nosotrxs”
Lugar: Museo del Periodismo y las Artes Gréficas (MUPAG)
Talentos artisticos:

e  Se requiere una fotografa con perfil especializado en fotopericdismo, con trabajos
multidisciplinarios. Que en su curriculum cuenta con publicaciones en medio
periodisticos nacionales e internacionales.

e  Semvicio de montaje escenografico para experiencia expositiva en concepto de imagen y
experiencia escenografica.

Servicios de impresion:

e 30 impresiones de gran formato de las fotografias seleccionadas por el museo en papel
mate de gran calidad montado en foambord o trovicel de 53.3 x 80 cmis.

e  Suministro y colocacion de 6 metros cuadrados de texios en vinil recortado en alta
adherencia (incluye preparacion del muro, instalacion y retiro de basura). EI museo ¥ X

proporciona archivas segun especificaciones requeridas.
e 40 Fichas técnicas impresas con texto sobre foamboard.
Suministros para la adecuacion de sala y montaje para la exposicion:

e 01 cubeta de 19 liros de pintura color blanco vinil acrilica.
e 30 alcayatas para concreto de 19 milimetros x 16 milimetros.
e 30 pijas de 2' (50.8 milimetros) para concreto.
e 30 taquetes de 5/16 pulgadas para concreto.
e 30 taquetes para concreto medida 14" 6,3 milimetros Material Plomo.
e 01 litros de resanador para muros.
e 01 piezas de brocha calidad estandar de 5 pulgadas.
e 01 piezas de brocha calidad estandar de 3 pulgadas.
e 01 repuestos para rodillo superficie lisa de 9 pulgadas.
e 10 metros de tela de algodén de color blanco.
Los participantes Maria Cecilia Monzon Gonzélez y Anzaldo
OBSERVACIONES EventoS S. de R.L. de C.V. cumplen con la totalidad de lo
solicitado en el Anexo Técnico para la partida 5.
PARTIDA 6
PARTICIPANTES
PARTIDA DESCRIPCION
ANZALDO EVENTOS S. DER.L DE C.V
SERVICIO INTEGRAL DE BOLSA DE
TALENTO A LLEVARSE A CABO LA S| CUMPLE
PRIMER SEMANA DEL MES DE NOVIEMBRE i i .
6 2025 DE CONFORMIDAD A LAS El participante cumple con Icilsoll_cnad; e]n e:)Anexo 1 Carta de requerimientos
CARACTERISTICAS SENALADAS EN EL ecnicos de las bases
NUMERAL 5 DEL ANEXO TECNICO

Presenta carta de aceptacion firmada por el representante legal donde establezca
que se cumplira con la totalidad de las caracteristicas, puntualidad en tiempo y
especificaciones solicitadas en el presente anexo, asumiendo cualquier
responsabilidad que se derive de la instalacion, uso y ejecucion del servicio aqui
sefialado.

SI CUMPLE 2\
El participante presenta carta compromiso solicitada en el punto 5. del anexo
~ técnico

Manifestar por escrito que los equipos de audio, mobiliario y demas aparatos, se
presentaran en buen estado fisico y optimas condiciones para el desatrollo del
evento solicitado. (

\ ) =
\_SICUMPLE
El participante presgnta la garantia solicitada en e\}uWe X0 técnico |
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Adjunta a la propuesta, evidencia fotografica que demuestre la prestacion de por lo

Lugar y tiempo de entrega solicitados en el anexo técnico.

menos tres servicios realizados con anterioridad en similitud de temas como ferias SI CUMPLE
de empleo, montajes y desmontajes de stand y/o servicios integrales de El participante presenta evidencia fotografica solicitada en el punto 5. del anexo
exposiciones, acompafados con su respectiva copia del contrato celebrado y carta tecnico
de entera satisfaccion.
S| CUMPLE

El participante cumple con el lugar y tiempo de entrega especificado en el numeral
7. del anexo técnico.

OBSERVACIONES

CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LO SOLICITADO EN EL ANEXQ TECNICO

DE LAS BASES
PARTIDA 7
PARTICIPANTES
PARTIDA DESCRIPCION
ANZALDO EVENTOS S.DER.LDECV
SERVICIO INTEGRAL DE GALARDON
EMPRESARIAL A LLEVARSE A CABO LAS S| CUMPLE
PRIMERAS SEMANA DEL MES DE DICIEMBRE L - -
7 2025, DE CONFORMDAD A  LAS El participante cumple con Iczl ;oiupﬂad; eln elb Anexo 1 Carta de requerimientos
CARACTERISTICAS SENALADAS EN EL ecnicos de fas bases
NUMERAL 5 DEL ANEXO TECNICO

Presenta carta de aceptacién firmada por el representante legal donde establezca

solicitados, se presentaran en buen estado fisico y ¢ptimas condiciones para el
desarrollo del evento solicitado.

que se cumplira con la totalidad de las caracteristicas, puntualidad en tiempo y S| CUMPLE

especificaciones solicitadas en el presente anexo, asumiendo cualquier El participante presenta carta compromiso solicitada en el punto 5. del anexo
responsabilidad que se derive de la instalacion, uso y ejecucion del servicio aqui técnico

sefialado,

Manifiesta por escrito que los equipos de audio, mobiliarioc y demas articulos SI CUMPLE

El participante presenta la garantia solicitada en el punto 5. del anexo técnico

Adjunta a la propuesta, evidencia fotografica que demuestre la prestacion de por lo

Lugar y tiempo de entrega solicitados en el anexo técnico.

menos cuatro servicios de un minimo de 200 invitados realizados con anterioridad no S| CUMPLE
mayor a un afio, acompafiados con su respectiva copia del contrato debidamente |  El participante presenta evidencia fotografica solicitada en el punto 5. del anexo
formalizado y carta de entera satisfaccion de cada servicio prestado, se solicita técnico
incluir datos de contacto en virtud de verificar la autenticidad de las mismas.
S| CUMPLE

El participante cumple con el lugar y tiempo de entrega especificadoenel
numeral 7. del anixo técnico.

OBSERVACIONES

f\
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PARTIDA 8

PARTIDA DESCRIPCION

ANZALDO EVENTOS S.DER.LDEC.V

SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO CON MOTIVO DE LAS

8 ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN EN EL MARCO DEL DiA DE
MUERTOS DE CONFORMIDAD A LAS CARACTERISTICAS

SENALADAS EN EL NUMERAL 5 DEL ANEXO TECNICO.

S| CUMPLE
El participante cumple con lo solicitado en el Anexo 1 Carta de requerimientos
técnicos de las bases.

El participante debera presentar carta de aceptacion firmada por el representante
legal donde establezca que se cumplira con la totalidad de las caracteristicas,
puntualidad en tiempo y especificaciones solicitadas en el presente anexa,
asumiendo cualquier responsabilidad que se derive de la instalacion, uso y
gjecucion del servicio aqui sefalado.

S| CUMPLE
El participante presenta carta compromiso solicitada en el punto 5. del anexo
técnico

El participante debera manifestar por escrito la buena calidad de los equipos de
audio y el buen estado fisico de todo el mobiliario solicitado en el presente anexo.

S| CUMPLE
E| participante presenta garantia por escrito solicitada en el punto 5. del anexo
técnico

El participante debera adjuntar a la propuesta, evidencia fotografica que demuestre
la prestacion de por lo menos tres servicios similares realizados con anterioridad no
mayor a 2 afios, acompariados con su respectiva copia del contrato celebrado y
carta de entera satisfaccion

S| CUMPLE
El participante presenta las evidencias solicitadas de por lo menos 3 servicios
similares solicitados en el punto 5. del anexo técnico

El participante debera presentar un render digital con las propuestas artisticas de la
plaza Guadalajara, en USB que permita evaluar la calidad de la propuesta.

S| CUMPLE
El participante presenta el render digital con la propuesta artistica.

Lugar y iempo de entrega solicitados en el anexo técnico.

SICUMPLE
E!l participante presanta el tiempo de entrega sclicitado en el numeral 7. del anexo
tecnico.

OBSERVACIONES

CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LO SOLICITADO EN EL ANEXO TECNICO

DE LAS BASES
PARTIDA 9
ANZALDO EVENTOS S DER.LDEC.V.
REQUISITOS
CUMPLE
S0 NG MOTIVOS

Especificaciones técnicas requeridas X CUMPLE
a) El licitante debera anexar curriculum vitae o semblanza del personal o equipo a cargo del
servicio integral. X CUMPLE
b) El proveedor adjudicado debera montar la infraestructura, mobiliario, sonido y decoracion, 1
dia antes de la fecha de inicio, asi como el retiro del mismo una vez concluida la hora y fecha il CUMPLE
sefialada.

O\
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15 ® Adguisiciones

ANZALDO EVENTOS SDER.LDEC.V.

REQUISITOS
CUMPLE
S NO MOTIVOS
c) Contara con planes de contingencia ante situaciones extraordinarias o imprevistos, tales
como fallas técnicas, ausencias de personal, condiciones climaticas adversas, entre otras. X CUMPLE

Asumira la responsabilidad operativa y legal por cualquier afectacion que derive de una
negligencia o incumplimiento en la prestacion del servicio.

d) El licitante adjudicado debera designar al mencs a una persona responsable y lider,
encargada de la coordinacion, comunicacion y seguimiento del servicio, quien estara en | X CUMPLE
contacto directo con el titular del area requirente o la persona que este designe.

e) El licitante debera anexar a su propuesta al menos 1 contrato debidamente formalizado en el

que demuestre la experiencia en eventos integrales. X SHIREE

f) Garantia: Durante el servicio X CUMPLE

CUMPLE TECNICAMENTE CON LA TOTALIDAD DE LO SOLICITADO
Observaciones EN EL ANEXO 1. CARTA DE REQUERIMIENTOS TECNICOS DE LAS
BASES PARA LA PARTIDA 9.

Cuarto. PARTICIPANTES cuyas PROPUESTAS resultaron solventes.

En términos del articulo 69 numeral 1 fraccién Il de la LEY, los PARTICIPANTES ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V.
para las PARTIDAS de la 1 ala 9 y MARIA CECILIA MONZON GONZALEZ para la PARTIDA 5 de las BASES, CUMPLEN
con la totalidad de los requisitos Legales Administrativos y Técnicos establecidos en el Anexo 1. Carta de
Requerimientos Técnicos, por lo que se califican como SOLVENTES sus PROPUESTAS y son susceptibles de
Evaluacion Economica.

Con fundamento en los articulos 67 y 69 numeral 1 de la LEY, conforme al punto 9.1 de las BASES de la LICITACION
PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-072-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE, denominada “CONTRATACION DE
SERVICIOS INTEGRALES PARA DIVERSAS AREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, se procede a analizar las
PROPUESTAS solventes presentadas, que aseguren las mejores condiciones disponibles en cuanto a precio, calidad,
financiamiento, oportunidad y demas circunstancias pertinentes.

En ese sentido, conforme a lo que establece el numeral 9.2 de las BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-
GDL-072-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE, se elabort el cuadro comparativo de los precios ofertados contra el
precio de referencia obtenido de la investigacion de mercado de las PROPOSICIONES presentadas que resultaron
solventes en la Evaluacién Legal-Administrativa y Técnica, toda vez que, si bien es cierto que los PARTICIPANTES
ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V. para las PARTIDAS de la 1 a la 9 y MARIA CECILIA MONZON GONZALEZ
para la PARTIDA 5 de las BASES, reunen todos los requerimientos del punto 9.1 de las BA ES, éste hecho aislado, no es
determinante por si solo para fallar a su favor el otorgamiento del CONTRATO respectivo, .gue ademas es necesario
que se acredite que el precio ofertado sea aceptable y conveniente, y que no rebase el/firesupuesto autorizado para el

presente PROCEDIMIENTO LICITATORIO. — /5
//J—J_ ‘ -
}( "/ 3
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® Adquisiciones

RESULTADO ECONOMICO

WARIA :

Eﬁgﬁg‘;"s CECILIA PRECIO PROMEDIO
: unpap | EVENTOSS. | wonzow DE LA

PARTIDA | CONSECUTIVO DESCRIPCION DE o\, Prisio | GONZALEZ | “VPIN | INVESTIGACION DE

meppa | GY-CRECIO | “pgecio MERCADO (PRECIO

iy UNITARIO SIN UNITARIO SIN IVA)

IVA)

SERVICIO  INTEGRAL  TIPO
BANQUETE TAQUIZA PARA EL
PERSONAL OPERATIVO EL DiA 12
DE DICIEMBRE DE 2025 EVENTO'
DIA DE MEJORAMIENTO URBANO'
INCLUYE: ALIMENTOS, BEBIDAS,
MOBILIARIO SUFICIENTE, TOLDO
12 X 24 MTS, PERSONAL
SUFICIENTE PARA SERVICIO DE
300 PERSONAS.

SERVICIO DE ALIMENTOS Y
COFFE  BREAK,  SERVICIC
INTEGRAL DE COFFE BREAK,
INCLUYE TE, CAFE DE GRANO,
BOTELLA DE AGUA, GALLETAS,
UN TABLON CON MANTELERIA,
CRISTALERIA, Y  PLAQUE
NECESARIO.

REGRIFERIO JOVENES.
GUARDIANES, REFRIGERIO QUE
CONSTA EN UN CUERNO GRANDE
DE JAMON CON  QUESO
AMARILLC, JITOMATE Y LECHUGA,
JUGD DE NARAMJA NATURAL,
MANZANA  ROJA,  YOGURTH
BEBIBLE Y BARRA DE GRANOLA.
SERVICIO DE ALIMENTOS DE
COFFE  BREAK  JOVENES
GUARDIANES DE GUADALAJARA;
INGLUYE UN GUISO CON CARNE
DE RES REBANADA, CHILAQUILES
VERDES, FRIJOLES, COCTEL DE
FRUTAS DE TEMPORADA PICADA,
JUGO DE NARANJA, CAFE, PIEZA
PEQUENA DE PAN DULCE,
MOBILIARIO, MANTELERIA,
CRISTALERIA  MONTAJE Y
PERSONAL.

SERVICIO INTEGRAL DEL EVENTO
gﬁt‘%ﬁfm GUADTJfJiiiMB'Q SERVICIO |  $50,000.00 Nocotizo | -6.69% $53,586.93
BARCELONA'.
SERVICIO INTEGRAL PARA LAS L\
EXPOSICIONES DEL PROGRAMA
'OTONO DE MUSEOS 2025 EL -

5 1 CUAL SE LLEVARA A CABO COMO | SERVICIO | $568,000.00 570,000.00 | -0.94% §573,383.33
PARTE DE LAS ACTIVIDADES DE .
LOS SIETE MUSEOS. \ -

—-SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO Mot ) "
6 1 / SERVICIO $167,000.0C/ “No-cotizo _2_,'16(% /%‘466.6? 7

PARA UORNADA DE BOLSA DE _
o ~ Q 4
P

SERVICIO $130,000.00 No cotizo -4.39% $135,966.67

SERVICIO $138.00 No cotiz6 -2.59% $141.67

SERVICIO $140.00 No cotizo -10.26% $156.00

SERVICIO $293.00 No cotizo -8.91% 532167

N
\
\
<)

A
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® Adquisiciones

MARIA
CECILIA PRECIO PROMEDIO
MONZON DE LA

GONZALEZ | *VPIM | INVESTIGACION DE
(PRECIO MERCADO (PRECIO
UNITARIO SIN UNITARIO SIN IVA)
IVA)

ANZALDO
EVENTOS S.
DERL.DE
C.V. (PRECIO
UNITARIO SIN
IVA)

UNIDAD
PARTIDA CONSECUTIVO DESCRIPCION DE
MEDIDA

TALENTO A LLEVARSE A CABO EN
EL MES DE OCTUBRE, DE
CONFORMIDAD A LAS
ESPECIFICACIONES DEL ANEXO
TECNICO

SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO
A REALIZAR PARA EL “GALARDON
EMPRESARIAL 2025 DE
CONFORMIDAD A LAS
CARACTERISTICAS DEL NUMERAL
5 DEL ANEXO TECNICO.

SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO
CON  MOTIVO  DE  LAS
ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN
EN EL MARCO DEL DIA DE
MUERTOS DE CONFORMIDAD A
LAS CARACTERISTICAS
SENALADAS EN EL NUMERAL 5
DEL ANEXO TECNICO.

SERVICIO INTEGRAL PARA LA
PLANEACION, MONTAJE,
ORGANIZACION Y EJECUCION DE
EVENTOS CULTURALES ALUSIVOS
AL DIA DE MUERTOS LOS DIAS 29
DE OCTUBRE AL 02 DE
NOVIEMBRE EN EL CEMENTERIO
MEZQUITAN DE GUADALAJARA

SERVICIO $376,000.00 No cotizo -3.01% $387,666.67

SERVICIO $505,000.00 No cotizd -11.15% $568,390.98

SERVICIO $1,160,000.00 No cotizd -0.89% $1,170,372.41

*VPIM — Variacion Porcentual con respecto al costo de referencia resultado de la Investigacion de Mercado.

Derivado de la evaluacion economica, se determina que para la PARTIDA 5 de las BASES, existen dos PROPOSICIONES
cuya diferencia entre si, no resulta superior al 2%, razén por la que se procede con el andlisis de los criterios de preferencia
establecidos en el articule 49, numeral 2 de la LEY, de conformidad al siguiente orden:

. A los proveedores que hagan constar su aceptacion a la retencion de su aportacién del cinco al
millar dentro del monto total del contrato, antes de I.V.A., que sea adjudicado para ser aportado al
Fondo Impulso Jalisco.

('

Il A los proveedores del sector de las micro, pequenas y medianas empresas asentadas o con
domicilio en el Estado;

1. Al proveedor local sobre el nacional o a este sobre el extranjero, gata el caso de proveedores
extranjeros, se dara preferencia al proveedor de origen mexicano

establecida en el extranjero;

V. A los proveedores que presenten mejor grado de proteccion al
V. A los proveedores que se encuentre ,atms en el Regi
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® Adquisiciones

VL Los proveedores que presenten innovaciones tecnolégicas, en términos de los lineamientos
establecidos por la Secretaria de Innovacion, Ciencia y Tecnologia;

VIl A los proveedores que cuenten con certificaciéon en normas mexicanas; y
VI A los proveedores gque tengan mayoria de capital por parte de mujeres.

Criterio |. Para la PARTIDA 5 de las BASES los PARTICIPANTES ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V. y MARIA
CECILIA MONZON GONZALEZ, manifiestan que, NO es su voluntad realizar la aportacion del cinco al millar, a través del
ANEXO 7 de sus proposiciones, por lo que este criterio de preferencia NO resulta definitorio para adjudicar a un
PARTICIPANTE.

Criterio Il. Para la PARTIDA 5 de las BASES el PARTICIPANTE MARIA CECILIA MONZON GONZALEZ manifiesta a
través del ANEXO 12 de su PROPOSICION que se estratifica como empresa MICRO y el PARTICIPANTE ANZALDO
EVENTOS S. DE R.L. DE C.V. manifiesta a través del ANEXO 12 de su PROPOSICION que se estratifica como empresa
PEQUENA por lo que este criterio de preferencia NO resulta definitorio para adjudicar un PARTICIPANTE.

Criterio Ill. Para la PARTIDA 5 de las BASES los PARTICIPANTES ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V. y MARIA
CECILIA MONZON GONZALEZ, manifiestan mediante el ANEXO 5 de sus proposiciones que son PROVEEDORES
LOCALES, por lo que este criterio de preferencia NO resulta definitorio para adjudicar un PARTICIPANTE.

Criterio IV. Para la PARTIDA 5 de las BASES los PARTICIPANTES ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V. y MARIA
CECILIA MONZON GONZALEZ, NO adjuntan documento que acredite mejor grado de proteccion al medio ambiente, por lo
que este criterio de preferencia NO resulta definitorio para adjudicar un PARTICIPANTE.

Criterio V. Para la PARTIDA 5 de las BASES el PARTICIPANTE ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V,, Sl se
encuentra acreditado en el Registro Pro-Integridad de acuerdo con el directorio de empresas PRO INTEGRIDAD, vy el
PARTICIPANTE MARIA CECILIA MONZON GONZALEZ, NO se encuentra acreditado, mismoe listado que se adjunta al
expediente del presente proceso licitatorio, por lo que este criterio de preferencia Sl resulta definitorio para adjudicar al
PARTICIPANTE ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V. la PARTIDA 5 de las BASES.

De lo anterior, se concluye que, la variacion porcentual para las PARTIDAS de la 1 a la 9 de las BASES de la PROPUESTA
solvente mas econémica con respecto al costo de referencia resultado de la Investigacion de Mercado se encuentra dentro
de los limites y parametros establecidos en el articulo 49 de la LEY. -

»—-“?::-.,,,_‘_

De acuerdo con el analisis comparativo de los precios ofertados contra el presupuesto base expuesto anteriormente, se
concluye que las PROPUESTAS econdmicas del PARTICIPANTE ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V. para las
PARTIDAS de la 1 a la 9 de las BASES, es la mas conveniente ademas de cumplir con los parametros y limites
presupuestales sefialados por la CONVOCANTE.

e e

Por lo anteriormente expuesto y fundado, conforme a los articulos 23, 24 fracciones VI y VII, 30 fracciones V'y VI, 49, 66, 67 \
fraccion | y 69 fraccion IV de la LEY; 5, 8, 9, fraccion | inciso ¢, y 12 de la Ley del Procedimiento Administrativo del Estado |
de Jalisco; este COMITE, resuelve las siguientes: !

PROPOSICIONES:

empresa ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V. referente a las PARTIDAS de la 1 a la 9,d& las BASES, relacionada en_
la LICITACION de nombre “CONTRATACION DE SERVICIOS INTEGRALES PARA DIVERSAS AREAS DEL MUNICIPIOK}/ :
DE GUADALAJARA”, por un monto de $3,505,914.40 (TRES MILLONES QUINIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS~ ’\ /

CATORCE PESOS 40/100 M.Dl{.)_,_,conﬂelfimpUQSto al valor agregado incluido, por tratgrse del PARTICIPANTE cuya oferta /1
_— } .

0\
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® Adquisiciones

resulta solvente, porque cumple con los requisitos de caracter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas
derivadas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos, ademas de cumplir con los parametros econdmicos de la
LICITACION y de ofrecer el precio solvente mas conveniente que se sefala a continuacion.

PARTICIPANTE: ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V.

: UNIDAD DE PRECIO
PARTIDA | CONSECUTIVO DESCRIPCION CANTIDAD MEDIDA UNITARIO IMPORTE

SERVICIO INTEGRAL TIPO BANQUETE
TAQUIZA PARA EL PERSCNAL OPERATIVO
EL DiA 12 DE DICIEMBRE DE 2025 EVENTOQ'
DA DE MEJORAMIENTO URBANQ" INCLUYE:
1 1 ALIMENTOS, BEBIDAS, VOBILIRIG 1 SERVICIO $130,000.00 | $130,000.00
SUFICIENTE, TOLDO 12 X 24 MTS,
PERSONAL SUFICIENTE PARA SERVICIO DE
300 PERSONAS.
SERVICIO DE ALIMENTOS Y COFFE BREAK,
SERVICIO INTEGRAL DE COFFE BREAK,
INCLUYE TE, CAFE DE GRANO, BOTELLA DE
AGUA, GALLETAS, UN TABLON CON
MANTELERIA, CRISTALERIA, Y PLAQUE
NECESARIO.
REGRIFERIO  JOVENES.  GUARDIANES,
REFRIGERIO QUE CONSTA EN UN CUERNO
GRANDE DE JAMON CON QUESO AMARILLO,
JITOMATE ¥ LECHUGA, JUGO DE NARANJA
NATURAL, MANZANA ROJA, YOGURTH
BEBIBLE Y BARRA DE GRANOLA.
SERVICIO DE ALIMENTOS DE COFFE BREAK
3 JOVENES GUARDIANES DE GUADALAJARA:
INCLUYE UN GUISO CON CARNE DE RES
REBANADA, CHILAQUILES VERDES,
2 FRIJOLES, COCTEL DE FRUTAS DE 80 SERVICIO $293.00 $23,440.00
TEMPORADA PICADA, JUGO DE NARANJA,
CAFE, PIEZA PEQUENA DE PAN DULCE,
MOBILIARIC, MANTELERIA, CRISTALERIA
MONTAJE Y PERSONAL.
SERVICIO  INTEGRAL DEL  EVENTO
4 1 DENOMINADO “INTERCAMBIO CULTURAL 1 SERVICIO $50,000.00 $50,000.00
GUADALAJARA - BARCELONA”,
SERVICIO  INTEGRAL  PARA  LAS
EXPOSICIONES DEL PROGRAMA "OTONO DE —
5 1 MUSEOS 2025" EL CUAL SE LLEVARA A 1 SERVI $568,000.00 | $568,000.00-
CABO COMO PARTE DE LAS ACTIVIDADES
DE LOS SIETE MUSEOQS.
SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO PARA L.

ERVICIO

250 SERVICIO $138.00 $34,500.00

60 PAQUETE $140.00 $6,400.00

P

6 1 JORNADA DE BOLSA DE TALENTO A /

$167,000.00 | $167,000.00 4
LLEVARSE A CABO EN EL MES DE OCTQBR{

i
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PARTICIPANTE: ANZALDO EVENTOS §. DER.L. DE C.V.

PARTIDA

CONSECUTIVO

DESCRIPGION

CANTIDAD

UNIDAD DE
MEDIDA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

DE CONFORMIDAD A LAS
ESPECIFICACIONES DEL ANEXO TECNICO

SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO A
REALIZAR  PARA  EL  ‘GALARDON
EMPRESARIAL 2025" DE CONFORMIDAD A
LAS CARACTERISTICAS DEL NUMERAL 5 DEL
ANEXO TECNICO.

SERVICIO

$376,000.00

$376,000.00

SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO CON
MOTIVO DE LAS ACTIVIDADES QUE SE
REALIZAN EN EL MARCO DEL DiA DE
MUERTOS DE CONFORMIDAD A LAS
CARACTERISTICAS SENALADAS EN EL
NUMERAL 5 DEL ANEXO TECNICO.

SERVICIO

$505,000.00

$505,000.00

SERVICIO INTEGRAL PARA LA PLANEACION,
MONTAJE, ORGANIZACION Y EJECUCION DE
EVENTOS CULTURALES ALUSIVOS AL DiA
DE MUERTOS LOS DIAS 29 DE OCTUBRE AL
02 DE NOVIEMBRE EN EL CEMENTERIO
MEZQUITAN DE GUADALAJARA

SERVICIO

$1,160,000.00

$1,160,000.00

SUBTOTAL

$3,022,340.00

VA

$483,574.40

TOTAL

$3,505,914.40

Segundo. En cumplimiento al punto 18. FIRMA DEL CONTRATO de las BASES de la LICITACION y al articulo 69 numeral

5 de la LEY, 19 fraccion | de la ley del Procedimiento Administrativo del Estado de Jalisco, se establece que la empresa -
ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V, tendra que comparecer ante la oficina de la Direccion de lo Juridico Consultivo
o a la del Enlace Juridico de Administracion e Innovacion del Municipio de Guadalajara ubicada en la Unidad Administrativa
Reforma con domicilio calle 5 de febrero, esquina Analco, C.P. 44460, Guadalajara, Jalisco. Mexico, el cual sera dentro de
los 20 veinte dias habiles posteriores a la entrega de la garantia por parte del licitante adjudicado en un horario de 09:00
nueve a 15:00 quince horas.

Asi mismo, sera requisito indispensable que la empresa ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V., acredite su registro,
vigencia y actualizacién ante el area de Desarrollo de Proveedores, en términos del articulo[1-7j de la LEY.

—

Tercero. Apercibase a la empresa ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V,, que e
CONTRATO que se celebre a su favor, se haran efectivas las sanciones establecidas en
BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-072-2025 CON CONCURR

previstas por la LEY.

ase, de incumplimiento del
punto 22. SANCIONES de las
ICIA DE/COMITE, asi como las

Cuarto. El CONTRATO a celebrarse con la empresa ANZALDO EVENTOS S. DE/R.L. DE C.V,, tendra una vigencia a
artir del dia habil siquiente de la notificacién ublicacién del fallo y hasta el/31 de diciembre de 2025, conforme a?
los plazos establecidos en las presentes BASES, sus anexos y la PROPUESTA del PROVEEDOR, de conformidad a;!-f}’
Articulo 76 numeral 2 de la LEY, sin perjuicio del tiempo de entrega establecido enfla CONVOCATORIA, en el acta de junta
de aclaraciones de la LICITACIO/N,QﬂnJa-ERO_EI:}ESTA presentada por el PROVEEDOR. ;P "

.
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Quinto. Notifiquese la presente RESQLUCION a los PARTICIPANTES en los terminos establecidos en las BASES que
rigen al presente proceso de LICITACION de conformidad con el Articulo 69 numeral 4 de la LEY.

Sexto. Notifiquese a la empresa ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V,, que Sl debera entregar garantia sera dentro
de los 05 dias habiles posteriores a la emision y publicacion del FALLO, de conformidad con lo sefialado en el punto 21.
GARANTIAS de las BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-072-2025 CON CONCURRENCIA DE
COMITE.

Noveno. La empresa ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V.,, manifesto que NO ES SU VOLUNTAD realizar la
aportacion cinco al millar, para ser aportado al FONDO con el propdsito de promover y procurar la reactivacion economica
en el Estado, lo anterior sefialado en los articulos 143, 145, 148 y 149 de la LEY.

De acuerdo con lo anterior, publiquese la presente RESOLUCION en el Portal de
hitps://transparencia.quadalajara.gob.mx/licitaciones2025 protegiendo en todo momento la informacion puablica, confidencial
y/o reservada conforme a lo establecido en la Ley de la Materia.

Con fundamento en lo establecido en el articulo 69 fraccion VI de la LEY, se hace constar el nombre y cargo de los
servidores publicos responsables de las evaluaciones realizadas:

. La Evaluacion Legal-Administrativa y Econémica, fueron realizadas por los servidores publicos:
NOMBRE CARGO
MTRA. MARTHA VELAZQUEZ ORTEGA DIRECTORA DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA

PERSONA DESIGNADA PARA PROCESQO EN LA UNIDAD

LIC EARLOSALEIARNDRED GRAUIZ RANIRES CENTRALIZADA DE COMPRAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA

e | os Dictamenes de Evaluacion Técnica, fueron emitidos por:

PARTIDA NOMBRE : CARGO
1 ASAREEL MATA GUADARRAMA DIRECTOR DE MEJORAMIENTO URBANO
g SANDRA CABRERA CARRANZA ENCARGADA DE DESPACHO DE LA DIRECCION DE EDUCACION
g CARLOS ALBERTO GONZALEZ MARTINEZ DIRECTOR DE CULTURA
? MARIANA OROZCO ROSALES DIRECTORA DE EMPRENDIMIENTO Y PROMOCION ECONOMICA
8 MARIA DEL REFUGIO PLASCENCIA PEREZ DIRECTORA DE TURISMO
9 GLORIA CARRANZA GONZALEZ DIRECTORA DE CEMENTERIOS

Despueés de dar lectura a la presente Acta, se dio por terminado este acto, siendo las 09:54 horas, del dia 17 de octubre
del 2025. P

Cumplase. Asi lo resolvio el COMITE, con la presencia de sus integrantes, que firman al calce/ }'gen de esta
RESOLUCION con base en los Dictamenes Legal, Economico, Técnico y de Evaluacién de/Puntos x Porcentajes,

efectuados por el Area Requirente y la Unidad Centralizada de Compras, en lo que corresponde. A

—

Lo anterior, para los efectos legales y administrativos a que haya lugar. CONSTE..

/ Fld \_— N
/ P P
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NOMBRE PROCEDENCIA CARGO FIRMA = ANTEFIRMA

Presidente Suplente del
Comité de Adquisiciones, Presidente
Mtro. Abraham Yasir Enajenaciones, con Voz y

Maciel Montoya Arrendamientos y Voto
Contratacién de Servicios
de Guadalajara

Secretaria Técnica

Suplente del Comité de Secretaria
Lic. Anna Karen Pérez é:{:‘.;:’;%g;iz Tecnica
Cuevas J _ ) Suplente
| Arrendamientos y con Voz .
- Contratacion de Servicios
de Guadalajara
Representante Suplente
de la Coordinacion de

Lic. Katia Gabriela Administracién e Vocal con
ZUfiga Salcedo Innovacién del Gobiemo | 02y Voto

del Municipio de
Guadalajara

Representante Suplente Vocal con

Lic. Juan Francisco - =
de la Tesoreria Municipal | Vozy Voto

Castellanos Horta

Representante Suplente
de la Coordinacién

C. Miriam Caridad EGenfara!l de:leeéaLrp lie Vocal con
Cardenas Pérez CONMIYIEDB) IS Voz y Voto
del Municipio de

Guadalajara

. Representante Suplente

Lic. Octavio Zufiiga  de la Camara Nacional de Vocal con
Garibay ~ Comercio, Servicios y Voz y Voto
- Turismo de Guadalajara —
‘___——4‘___"__._“__—_‘—-_7_
C .

La Cludad que (

o 21
te cuida 7
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‘!5 ® Adquisiciones

NOMBRE PROCEDENCIA CARGO FIRMA ANTEFIRMA
Representante Suplente -
C. Emmanuel Mena de la Consejeria Juridica | Yocal con
Zuno del Gobierno del Vozyy Voto
Municipio de Guadalajara
o ] Representante Suplente
Lic. Silvia Jacqueline del Consejo Mexicano de | Vocal con —
Martin del Campo Comercio Exterior de VozyVoto | e —_— | —
Partida Occidente A.C. A
=
Representante Suplente Vocal con P B C
Lic. Luis Galindo Cruz del Consejo de Camaras Voz y Voto - g
Industriales de Jalisco o —
/J_;/
r )

Presidenta del Consejo
de Desarrollo

) Agropecuario y Vocal con
Lic. Lorena Delgado 4 : .
Gonzalez Agroindustrial de Jalisco Voz y Voto G\
A.C. Representante k\,, ~
Acreditado por el Consejo o
Nacional Agropecuario
4
Representante Suplente ;
: . o de la Contraloria Invitado
Lic. José Manuel Valdivia . o Permanente
) Ciudadana del Municipio
Vitela ) con voz
de Guadalajara
l /
~ )

Micolds Regules 62, Planta Alta del Mercado Mexicalizingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, Jal.
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# Adquisiciones

-

e
P
NOMBRE PROCEDENCIA CARGO i FIRMA /ANTEFIRMA
Testigo Social Honorifico | ' '
en el Comité de =

. Adquisiciones, Testigo
Ing. Luis Ruben Enajenaciones, Social
Camberos Othdn ; Arrendamientos y (con voz)

© Contratacion de Servicios
de Guadalajara

ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DE GUADALAJARA, de conformidacicon o seh
Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por medio del cual se le da a conocera existencia y caraftégfsticas principales del
tratamiento al que sera sometido los datos personales en posesion de estos responsables. Los datos personales que se recaban seran ulilizados Unica y exclu mente para conocer la
identidad de la persona gue comparece a los procesos de Adquisicion respeclivos y para conlar con datos especificos de localizacion para la formalizacion de fas adquisi
realizan.

AVISO DE PRIVACIDAD CORTO PARA EL TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES RECABADOS POR EL GOBIERNO DEL MU ICIPIO DE?@J DALAJARA Y EL COMITE DE

Fin del Acta. --;-)/-'
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